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IFPS/ 41 /17
WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/41/PZP/17 na dostawę: „Upgrade skanera rezonansu magnetycznego MAGNETOM Trio TIM do wyższej wersji wraz z niezbędnymi pracami adaptacyjnymi”.

Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 1 

Dotyczy załącznika nr 3 SIWZ – projekt umowy, §2, ust. 4
Prosimy o wyjaśnienie czy w trosce o racjonalne wydatkowanie środków publicznych i z uwagi na swobodę zawierania umów określoną art.353 1 KC, Zamawiający dopuści możliwość wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT po dostawie upgrade’u i tym samym skorzystanie z upustu na oferowany przedmiot umowy co umożliwi Wykonawcy zaoferowanie przedmiotu zamówienia w jak najniższej cenie. Jednocześnie w celu ochrony interesu Zamawiającego, Wykonawca byłby zobowiązany przedstawić przy podpisaniu protokołu dostawy bezwarunkową, płatną na pierwsze żądanie, gwarancję bankową należytego wykonania w wysokości 5% brutto wartości umowy ważną do końca okresu realizacji niniejszej umowy.
Jeśli Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie to proponujemy następującą modyfikację zapisu par 2 ust 4: „Podstawą wystawienia faktury VAT będzie podpisany przez należycie reprezentowane Strony Protokół Dostawy potwierdzający dostawę do miejsca uzgodnionego między stronami przedmiotu umowy oraz gwarancja bankowa należytego wykonania dostarczona do Zamawiającego najpóźniej w dniu podpisania Protokołu Dostawy. Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę na kwotę podaną w §2 pkt.1, w ciągu 7 (słownie: siedmiu) dni od dnia podpisania Protokołu Dostawy, a termin płatności faktury będzie liczony od daty podpisania Protokołu Odbioru.”

Odpowiedź 1
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia.
Pytanie 2 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 1 Wykonawcy oraz mając na uwadze, że we wzorze umowy wymieniony jest jedynie Protokół Odbioru a nie ma wymienionego protokołu dostawy, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający potwierdzi Wykonawcy fakt dostarczenia przedmiotu umowy podpisaniem protokołu dostawy potwierdzającym fakt dostarczenia przedmiotu umowy do miejsca dostarczenia wraz  z przejęciem przez Zamawiającego przedmiotu umowy?

Odpowiedź 2 
Zamawiający wyraża zgodę – potwierdzi fakt dostarczenia przedmiotu umowy podpisaniem protokołu dostawy potwierdzającym fakt dostarczenia przedmiotu umowy do miejsca dostarczenia.
Pytanie 3
Dotyczy SIWZ, rozdział VIII pkt. 11

Czy Zamawiający poprawi oczywistą omyłkę pisarską i zmodyfikuje zapisy w/w punktu na zgodne z art. 26 ust. 1 ustawy P.z.p.  poprzez wydłużenie czasu wyznaczonego Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na złożenie dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy P.z.p. do min. 10 dni?
Odpowiedź 3
Zamawiający sprostował oczywistą omyłkę pisarską w powyższym zakresie w drodze osobnego powiadomienia.

Pytanie 4 
Dotyczy załącznika nr 3 SIWZ – projekt umowy, §1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 1 projektu umowy zapisu o treści: „Odbiór całości przedmiotu umowy zostanie zakończony podpisaniem przez Strony Protokołu Odbioru. Protokół Dostawy (potwierdzający fakt dostarczenia przedmiotu umowy do miejsca dostarczenia oraz przejęcie przez Zamawiającego przedmiotu umowy) podpisywany jest z momentem dostarczenia przedmiotu umowy do miejsca dostarczenia.” ?

Odpowiedź 4
Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzenia proponowanego postanowienia – w odpowiedzi na pytanie 2 zadeklarował bowiem, że potwierdzi fakt dostarczenia przedmiotu umowy do miejsca dostarczenia. Tę deklarację Zamawiający podtrzymuje.
Pytanie 5
Dotyczy załącznika nr 3 SIWZ – projekt umowy, §3 ust. 3
Czy Zamawiający, celem doprecyzowania i z uwagi na fakt, że koszty te mogą zmieniać się w czasie, wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: „Urządzenia objęte przedmiotem umowy,  Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wraz z kompletem wymaganej dokumentacji: kartą gwarancyjną, instrukcją obsługi w j. polskim, kopią certyfikatu CE i Deklaracji zgodności, dokumentem określającym zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym, wykazem materiałów zużywalnych niezbędnych dla bieżącej eksploatacji przedmiotu umowy, wykazem części zamiennych, protokołem uruchomienia oraz potwierdzeniem sprawności i bezpieczeństwa urządzenia. Należy podać ilość zalecanych przeglądów (zakres tych przeglądów i ich koszty na dzień składania oferty), które części powinny być wymienione w czasie przeglądu (ze wskazaniem numerów katalogowych tych części i okres, w jakim powinny być wymienione).”?

Odpowiedź 5
Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzenia proponowanego postanowienia. Przekazane informacje nie stanowią oferty świadczenia przeglądów.

Pytanie 6
Dotyczy załącznika nr 3 SIWZ – projekt umowy, §5 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z projektu umowy w/w zapisu?

Odpowiedź 6
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie postanowienia.
Pytanie 7 

Dotyczy załącznika nr 3 SIWZ – projekt umowy, §8 ust. 2 pkt. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do w/w zapisu zastrzeżenia o treści: „[…]pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w wyznaczonym dodatkowym i odpowiednim terminie, po bezskutecznym upływie tego terminu.”?
Odpowiedź 7
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia.

Pytanie 8
Dotyczy załącznika nr 3 SIWZ – projekt umowy
Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje wykonania szkoleń, o których mowa w §1 pkt.2 przed protokołem odbioru? 

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, w interesie Zamawiającego będzie ujęcie szkoleń jako świadczenia ściśle związanego z dostawą wyrobu medycznego i niezbędnego do zrealizowania odbioru i użytkowania sprzętu, co umożliwia zastosowanie obniżonej stawki 8% VAT na szkolenia w zakresie obsługi urządzenia przed protokołem odbioru.

Proponowana modyfikacja w treści umowy przywołując w/w argumenty pozwoli ująć szkolenia w kwocie §2 pkt.2.1) i zastosować obniżoną stawkę 8% na szkolenia w zakresie obsługi urządzenia, szczególnie, ze w §2 pkt.3 wymienione jest, że szkolenia są elementem składowym ceny za realizację przedmiotu umowy:

„Cena całkowita za realizację przedmiotu umowy dzieli się na:

1) Upgrade skanera wraz z niezbędnymi szkoleniami - …………….. zł (słownie: ……………… złotych ……./100) netto, stawka

VAT …%, …………….. zł (słownie: ……………… złotych ……./100) brutto;

2)  Prace (roboty) adaptacyjne –…………….. zł (słownie: ……………… złotych ……./100) netto, stawka VAT …%, …………….. zł (słownie: ……………… złotych ……./100) brutto,”

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia.
Pytanie 9 
Prosimy o ustalenie daty przekazania frontu robót Wykonawcy (tym samym wyłączenia z użytkowania pracowni MR) najpóźniej na dzień 08.01.2018, mając na uwadze czas potrzebny na wykonanie kompletnego zakresu prac adaptacyjnych/instalacyjnych oraz określony przez Zamawiającego kontraktowy termin zakończenia projektu (31.01.2018).
Odpowiedź 9
Powyższa prośba nie stanowi zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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